
 

UCHWAŁA NR XLVII/293/24 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 236 art. 237, art. 242, art. 258   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/284/23 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 768 986,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  4 002 500,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza  się wydatki  budżetu o kwotę  209 888,14  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę  2 377 688,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem   24 505 432,48   zł w tym: 

- dochody bieżące 13 622 124,59 zł,  z czego zadania zlecone  1 418 451,00   zł. 

- dochody majątkowe 9 029 366,22  zł. 

- Wydatki ogółem 34 553 299,43   zł w tym: 

- wydatki  bieżące 17 270 076,40  zł, z czego zadania zlecone  1 418 451,00   zł. 

- wydatki  majątkowe w wysokości 17 283 223,03   zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 10 047 866,95 zł zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 4 810 178,55 zł 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 487 688,40 zł 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 750 000,00 zł 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 68 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż wyrobów 

alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 68 637,78 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1100



§ 5. Zestawienie realizowanych inwestycji  z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 7. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1100



 
 

 
 

     

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/293/24 Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia  15 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do  budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 

 

 
DOCHODY  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 bieżące razem: 14 052 515,26 0,00 5 100,00 14 057 615,26 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 10 597 916,00 -4 002 500,00 0,00 6 595 416,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 592 916,00 0,00 0,00 2 592 916,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 10 597 916,00 -4 002 500,00 0,00 6 595 416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1100



 
 

 
 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 592 916,00 0,00 0,00 2 592 916,00 

 
    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 005 000,00 -4 002 500,00 0,00 4 002 500,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 

 majątkowe razem: 12 281 866,22 -4 002 500,00 750 000,00 9 029 366,22 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 592 916,00 0,00 0,00 2 592 916,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

665,00 0,00 13 794,00 14 459,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 13 794,00 13 794,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1100



 
 

 
 

 
    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 13 794,00 13 794,00 

 852     Pomoc społeczna 4 300,00 0,00 92,00 4 392,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85295   Pozostała działalność 4 300,00 0,00 92,00 4 392,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 300,00 0,00 92,00 4 392,00 

 bieżące razem: 1 404 565,00 0,00 13 886,00 1 418 451,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 27 738 946,48 -4 002 500,00 768 986,00 24 505 432,48 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 592 916,00 0,00 0,00 2 592 916,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1100



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/293/24 Rady Gminy Czeremcha 
 z dnia 15  lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do   budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 

 

WYDATKI  
Rodzaj zadania; własne  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 14 614 602,15 805 521,15 615 371,15 0,00 615 371,15 190 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 809 081,00 
13 809 
081,00 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 205,00 -206 205,00 -206 205,00 0,00 -206 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 223 635,72 1 032 999,57 1 032 999,57 0,00 1 032 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 636,15 190 636,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 632 032,87 1 632 315,72 1 442 165,72 0,00 1 442 165,72 190 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 999 717,15 13 999 
717,15 

4 074 990,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 177 389,03 177 389,03 0,00 0,00 0,00 177 389,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 636,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 636,15 190 636,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 025,18 177 389,03 0,00 0,00 0,00 177 389,03 0,00 0,00 0,00 0,00 190 636,15 190 636,15 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 636,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 636,15 190 636,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 636,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 636,15 190 636,15 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 424 452,15 615 371,15 615 371,15 0,00 615 371,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 809 081,00 
13 809 
081,00 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 205,00 -206 205,00 -206 205,00 0,00 -206 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 734,18 19 734,18 19 734,18 0,00 19 734,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 237 981,33 428 900,33 428 900,33 0,00 428 900,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 809 081,00 
13 809 
081,00 

4 074 990,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 101,87 18 101,87 18 101,87 0,00 18 101,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 734,18 19 734,18 19 734,18 0,00 19 734,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 836,05 37 836,05 37 836,05 0,00 37 836,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 589 269,28 589 269,28 589 269,28 0,00 589 269,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 205,00 -206 205,00 -206 205,00 0,00 -206 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 064,28 383 064,28 383 064,28 0,00 383 064,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   
Działalność Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 013 265,39 1 013 265,39 1 013 265,39 0,00 1 013 265,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 265,39 1 013 265,39 1 013 265,39 0,00 1 013 265,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 013 265,39 1 013 265,39 1 013 265,39 0,00 1 013 265,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 265,39 1 013 265,39 1 013 265,39 0,00 1 013 265,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna przed zmianą 4 373 738,03 4 373 738,03 4 205 508,03 3 799 306,00 406 202,03 0,00 168 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1100



zmniejszenie -980,14 -980,14 -980,14 0,00 -980,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 374 283,89 4 374 283,89 4 206 053,89 3 800 832,00 405 221,89 0,00 168 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 025 961,03 4 025 961,03 3 995 961,03 3 637 000,00 358 961,03 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980,14 -980,14 -980,14 0,00 -980,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 024 980,89 4 024 980,89 3 994 980,89 3 637 000,00 357 980,89 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 239,03 127 239,03 127 239,03 0,00 127 239,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980,14 -980,14 -980,14 0,00 -980,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 258,89 126 258,89 126 258,89 0,00 126 258,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 24 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 526,00 43 526,00 43 526,00 25 526,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944,00 944,00 944,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 847 337,00 4 847 337,00 4 703 018,00 4 206 641,00 496 377,00 0,00 144 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 177 337,00 4 847 337,00 4 703 018,00 4 206 873,00 496 145,00 0,00 144 319,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 326 210,00 3 326 210,00 3 221 210,00 2 931 710,00 289 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 656 210,00 3 326 210,00 3 221 210,00 2 931 710,00 289 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 201 928,00 201 928,00 201 228,00 163 900,00 37 328,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 928,00 201 928,00 201 228,00 164 132,00 37 096,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 432,00 9 432,00 9 432,00 9 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 768,00 14 768,00 14 768,00 0,00 14 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 35 130,00 62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,78 637,78 637,78 0,00 637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 637,78 98 637,78 98 637,78 35 130,00 63 507,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1100



  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 35 130,00 52 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,78 637,78 637,78 0,00 637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 637,78 88 637,78 88 637,78 35 130,00 53 507,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 670,00 15 670,00 15 670,00 0,00 15 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637,78 637,78 637,78 0,00 637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 307,78 16 307,78 16 307,78 0,00 16 307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 525 033,00 1 525 033,00 725 333,00 463 830,00 261 503,00 0,00 799 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 471,00 -2 471,00 -2 471,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525 033,00 1 525 033,00 725 333,00 463 830,00 261 503,00 0,00 799 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 432 768,00 432 768,00 430 268,00 393 780,00 36 488,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 178,00 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 768,00 432 768,00 430 268,00 393 780,00 36 488,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 822,00 305 822,00 305 822,00 305 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19 780,00 19 780,00 19 780,00 19 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 178,00 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 958,00 21 958,00 21 958,00 21 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 69 165,00 69 165,00 68 965,00 67 050,00 1 915,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 165,00 69 165,00 68 965,00 67 050,00 1 915,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 300,00 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 007,00 52 007,00 52 007,00 52 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 468,00 3 468,00 3 468,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 761,00 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 424 500,00 1 424 500,00 1 424 500,00 28 500,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 500,00 1 424 500,00 1 424 500,00 28 500,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 736 727,26 736 727,26 91 727,26 0,00 91 727,26 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1100



po zmianach 1 502 027,26 736 727,26 91 727,26 0,00 91 727,26 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 300,00 765 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 980 934,07 
15 023 
647,19 

12 642 
748,19 

8 621 285,00 4 021 463,19 900 150,00 1 130 749,00 0,00 0,00 350 000,00 15 957 286,88 
15 957 
286,88 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 888,14 -209 888,14 -209 888,14 -2 471,00 -207 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 363 802,50 1 037 866,35 1 037 866,35 4 229,00 1 033 637,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 936,15 1 325 936,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 134 848,43 
15 851 
625,40 

13 470 
726,40 

8 623 043,00 4 847 683,40 900 150,00 1 130 749,00 0,00 0,00 350 000,00 17 283 223,03 
17 283 
223,03 

4 074 990,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 794,00 13 794,00 13 794,00 4 782,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 459,00 14 459,00 14 459,00 4 782,00 9 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 794,00 13 794,00 13 794,00 4 782,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 794,00 13 794,00 13 794,00 4 782,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1100



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 404 565,00 1 404 565,00 240 448,00 199 523,00 40 925,00 0,00 1 164 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 886,00 13 886,00 13 886,00 4 782,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 418 451,00 1 418 451,00 254 334,00 204 305,00 50 029,00 0,00 1 164 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1100



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/293/24 Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 15  lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do   budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 

 
Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Lp
. 

Dzia
ł 

Roz
. 

§** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizac. 
realizująca program 

lub koordyn. 
wykonanie programu 
 

rok budżetowy 
2024(8+9+10+

11) 

z tego źródła finansowania 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 
6050 
6370 

BUDOWA SIECI 
KANALIZACYJNEJ NA 
TERENIE SOŁECTWA 
CZEREMCHA- WIEŚ  

 
 
 

1 898 392,62 

 
 
 

1 898 392,62 

 
 
 
 

 
290 264,62 

 
1 608 128,00 

 
Urząd Gminy 

 

2. 
 

010 
 

01044 6050 

DOKUMENTACJA 
KANALIZACJI 
SANITARNEJ 
ŁĄCZNIK CZEEMCHA 
-WIEŚ CZEREMCHA  

 
 
 

20 000,00 

 
 
 

20 000,00 
 20 000 ,00   

 
 
 
 

Urząd Gminy 

3.  600 60016 
6370 
6050 

PRZEBUDOWA DRÓG 
NA TERENIE GMINY 
CZEREMCHA 

9 734 091,00 9 734 091,00  1 729 091,00 8 005 000,00*  

 
 

Urząd Gminy 

4.  600 60016 
6057 
6059 

PRZEBUDOWA DRÓG 
NA TERENIE GMINY 
CZEREMCHA /PROW/ 

4 074 990,00 4 074 990,00  1 482 074,00  2 592 916,00 
Urząd Gminy 

 

5, 700 70005 6050 

WIATA NA ZRĘBKI 
DO OPALANIA W 
KOTŁOWNIACH 
GMINNYCH 

120 000,00 120 000,00  120 000,00   

 
 
 
 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1100



6. 926 92695 6050 
SIŁOWNIA GMINNA 
NA TERENIE BOISKA 
ORLIK 

76 312,20 76 312,20 1 242,88 75 069,32   

 
 

Urząd Gminy/fundusz 
sołecki 

7. 926 92695 6060 

ZAKUP URZĄDZEN 
DO SIŁOWNI 
ZEWNETRZNEJ I 
DOPOSAŻENIE PLACU 
ZABAW CZEREMCHA 
WIEŚ 

33 501,06 33 501,06  33 501,06   
Urząd Gminy/fundusz 

sołecki 

 

8 801 80101 6050 
Montaż pieca centralnego 
ogrzewania na zręki  w 
ZSP  

330 000,00 330 000,00 330 000,00     

9 900 90001 6050 
Modernizacja 
przepompowni ścieków 
komunalnych  

40 000,00 40 000,00 40 000,00     

 16 327 286,88 16 327 286,88 37 242,88 3 750 000,00 9 613 128,00 2 592 916,00  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS,) 

     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  
C. Inne*  Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych 9 613 128,39 zł  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1100



 
 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLVII/293/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 15  lutego 
2024r. w sprawie wprowadzenia zmian do   budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

    
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2024 r. 

1 2  4 

Przychody ogółem: 0 11 077 866,95 

1. Kredyty § 952 3 750 000,00 

2. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu  wynikającymi  z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach   

§ 905 4 810 178,55 

3. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 517 688,40  

Rozchody ogółem:   1 030 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 030 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1100



 
 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/293/24 Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia  15 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do   budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czeremcha w roku 2024 

 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dz. 

 
Rozdział  

 
Par. 

Podmiot dotowany  
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmiotowa 

 
Dz. 

 
Rozdzi
ał  

 
paragraf 

Nazwa zadania lub 
podmiot dotowany  

 
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmio
towa 

921 92109 2480 GMINNY 
OŚRODEK 
KULTURY W 
CZEREMSZE  

  
 

530 000,00 

 926 92605 2830 ZADANIA W 
ZAKRESIE 
KULTURY 
FIZYCZNEJ I 
SPORTU  

 
 

65 000,00 

  

921 92116 2480  GMINNA 
BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W 
CZEREMSZE 

  
 

115 000,00 

 921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia 
Rzymskokatolicka 
Matki Bożej Królowej 
Polski w Czeremsze  

 
 
 

255 100,00 

  

600 60014 2710 POWIAT 
HAJNOWSKI 

 
124 496,39 

  921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna 
Matki Bożej Miłującej 
w Czeremsze  

 
 
 

255 100,00 

  

600 60014 2710 GMINA DUBICZE 
CERKIEWNE  

 
52 892,64 

  921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna 
św. Męczennicy 
Barbary w Kuzawie  

 
 

255 100,00 
  

600 60004 2710 POWIAT 
HAJNOWSKI 

 
12 760,97 

         

600  60014 6300 POWIAT 
HAJNOWSKI 

190 636,15          

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/293/24 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

OBJAŚNIENIA 

Dokonano zmian w planie dochodów polegających na:  

- zmniejszeniu dochodów na kwotę 4 002 500 zł w dziale 600 Transport, ponieważ środki z programu 

Polski Ład  na wykonanie przebudowy dróg wpłynęły na rachunek  budżetu gminy w grudniu 2023 r. 

- zwiększono kwotę  dochodów o 750 000 zł na realizacje w ramach Polskiego ładu programu konserwacji 

zabytków polegającym na udzieleniu dotacji dla trzech parafii po otrzymaniu kwot zabezpieczonych 

w otrzymanych  promesach. 

- zwiększeniu dotacji na przeprowadzenie wyborów zgodnie z pismem z KBW w kwocie 13 794,00 zł 

Zwiększono wydatki na:  

- dokonano zmian w planie wydatków poprzez wprowadzenie zadania polegającego na wykonaniu 

remontu  chodnika przy ul Szkolnej w Czeremsze. Środki zewnętrzne na to zadanie wpłynęły do budżetu  

gminy w kwocie 807 040,77 zł w grudniu 2023 r. 

- wprowadzono po stronie wydatków dotację dla Powiatu  Hajnowskiego ma remont chodnika przy  

ul. Długiej w Czeremsze. Gmina poniesie wydatek w ramach udzielonej dotacji dla Powiatu 

Hajnowskiego  na zadanie inwestycyjne w kwocie 190 636,15 zł. 

- wprowadzono do planu wydatków dwa zadania inwestycyjne tj. montaż kotła centralnego ogrzewania  

na zrębki w budynku ZSP w Czeremsze kwota 330 000 zł oraz modernizację przepompowni ścieków  

komunalnych w kwocie  40 000,00 zł. 

- wprowadzono po stronie wydatków kwoty na przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów 

które otrzymano w formie dotacji od KBW w kwocie 13 794,00 zł. 

- zaktualizowano wydatki na Gminny program rozwiązywania problemów alkoholowych poprzez 

wprowadzenie po stronie wydatków kwoty niewykorzystanej w 2023 r. w wysokości 637,78 zł. 

Zaktualizowano plan  przychodów na 2024 r. tj ustalono wielkość  

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  kwota 4 810 178,55 zł 

- wolnych środków kwota  2 517 688,40 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1100


		2024-02-23T13:29:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




